DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO
CONHECIMENTO DOS CIRUGIÕES-DENTISTAS DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA
QUANTO À ABORDAGEM DOS USUÁRIOS DE DROGAS de autoria de LUNNA FARIAS,
ITALO DE MACEDO BERNARDINO, RENATA CARDOSO ROCHA MADRUGA, MAURO
ABRANTES FILHO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18919

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18919